

Ultraline ApS

Lægårdvej 91E, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 91 62 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Jens Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ultraline ApS Lægårdvej 91E 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 91 62 66
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jens Hedegaard, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, St. Torv 1, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af belysning og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Virksomheden har i 2020 været påvirket af Corona-pandemien og har modtaget tilgængelige hjælpepakker og herunder også tiltag til forbedring af likviditeten. Der henvises til beskrivelse i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.004.003 kr. mod 829.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.648 kr. mod 406.377 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i starten af 2020 har været ramt af den nationale nedlukning som følge af COVID-19. Selv med påvirkning fra Covid-19 pandemien anser ledelsen årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der er gået mange ressourcer til opstart af et nyt segment Vi underskrev i starten af 2020 eneforhandlingsaftale på salg af det amerikanske produkt Airius. Airius er et patenteret indeklimateforberedende og energibesparende produkt, som sælges til mange forskellige formål www.airius.dk. Væsentligst er ressourcerne anvendt på uddannelse, salg og markedsføring.

Virksomheden er kommet godt fra start i 2021 og har på de første 6 måneder stort set nået 2020 omsætningen. Dette gælder primært belysning, men også salget af det nye produkt Airius er kommet godt fra start, med salg til bla. supermarkedskæder og kommuner. Ordre indgangen er stabil, og vi har store forventning til fremtiden for specielt Airius.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	4/10 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.004.003	829.906
2 Personaleomkostninger	-1.015.174	-284.357
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.291	-4.833
Resultat før finansielle poster	-31.462	540.716
Andre finansielle indtægter	3.137	622
Øvrige finansielle omkostninger	-19.918	-18.852
Resultat før skat	-48.243	522.486
3 Skat af årets resultat	7.595	-116.109
Årets resultat	-40.648	406.377
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	356.377
Disponeret fra overført resultat	-40.648	0
Disponeret i alt	-40.648	406.377

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.352	15.167
Materielle anlægsaktiver i alt	92.352	15.167
Deposita	25.158	24.621
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.158	24.621
Anlægsaktiver i alt	117.510	39.788
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	828.662	665.597
Forudbetalinger for varer	254.675	0
Varebeholdninger i alt	1.083.337	665.597
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.657	316.093
Udskudte skatteaktiver	7.558	0
Periodeafgrænsningsposter	21.050	0
Tilgodehavender i alt	53.265	316.093
Likvide beholdninger	139.196	170.722
Omsætningsaktiver i alt	1.275.798	1.152.412
Aktiver i alt	1.393.308	1.192.200

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	315.729	356.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	<u>365.729</u>	<u>456.377</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	37
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	67.750	8.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.750</u>	<u>8.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.582	22.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	248.899	272.524
Selskabsskat	60.467	116.072
Anden gæld	641.881	316.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>959.829</u>	<u>727.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.579</u>	<u>735.786</u>
Passiver i alt	<u>1.393.308</u>	<u>1.192.200</u>
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	356.377	50.000	456.377
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.648	0	-40.648
	50.000	315.729	0	365.729

Noter

1/1 2020	4/10 2018
- 31/12 2020	- 31/12 2019

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Erstatninger	0	147.867
Kompensationer Covid-19	302.109	0
	302.109	147.867

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	302.109	147.867
Resultat af særlige poster netto	302.109	147.867

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	934.124	268.302
Pensioner	63.420	12.684
Andre omkostninger til social sikring	17.630	3.371
	1.015.174	284.357
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	116.072
Årets regulering af udskudt skat	-7.595	37
	-7.595	116.109

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	67.750	8.250
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>67.750</u>	<u>8.250</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		